Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CDEP85NP-2R4MC-50: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDEP85NP-2R4MC-50 Details PDF
CDEP85NP-2R4MC-50
Hersteller-Teilenummer: CDEP85NP-2R4MC-50
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.4UH 8.3A 9.8 MOHM
Datenblätter: CDEP85NP-2R4MC-50.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDEP85NP-2R4MC-50
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 2.4UH 8.3A 9.8 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie CDEP85
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" L x 0.315" W (8.00mm x 8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.217" (5.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 8.3A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 2.4µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 9.3A
DC-Widerstand (DCR) 9.8 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDEP85NP-1R4MC-88
Sumida Corporation
FIXED IND 1.4UH 13.5A 4.8
MOHM
CDEP85NP-3R2MC-50
Sumida Corporation
FIXED IND 3.2UH 7.5A 11.7
MOHM
CDEP85NP-3R1MC-125
Sumida Corporation
FIXED IND 3.1UH 10.8A 7
MOHM SMD
CDEP85NP-4R3MC-88
Sumida Corporation
FIXED IND 4.3UH 8.3A 9.8
MOHM
CDEP85NP-2R2MC-88
Sumida Corporation
FIXED IND 2.2UH 10.8A 7
MOHM SMD
CDEP85NP-1R8MC-50
Sumida Corporation
FIXED IND 1.8UH 9.7A 8.1
MOHM
CDEP85NP-4R0MC-50
Sumida Corporation
FIXED IND 4UH 6.5A 15.1
MOHM SMD
CDEP85NP-3R2MC-88
Sumida Corporation
FIXED IND 3.2UH 9.7A 8.1
MOHM
A358S800TAC AD8309ARU BAV19W-7-F BAV23C-RTK/P C5750X7S3D472K200KA
CDEIR85MENP-1R3MC CDEIR8D38FNP-220NC CDEP104-0R3NC CDEP104-0R3NC-EP CDEP104NP-2R2ML
CDEP105NP-1R8MC-5DEP CDEP105NP-7R2MC-88 CDEP134-0R6 CDEP134NP-0R6NC-H CDEP134NP-1R2MC-H
CDEP145NP-1R5MC-170 CDEP147NP-120MC-125 CDEP147NP-2R0MC-125 CDEP147NP-3R0MC CDEP149NP-1R7MC
CDEP85NP-1R2MC-50 CDEPI106NP-100-P CY28512ZC-2 ED462020 EP3C40F324C6N
EVK105RH0R9BW-F FGH80N60FD2TU FODM121R2V HD14049UBFPTR HSMS-282K-TR
IRF6648TR1 MIC5356-SCYMME MMSZ5232B N610CH08GOO NCP1581DR2G
PAL22V10-7JC PQ6CU11X1APQ S3113151302 S4006RS3 SD5000RBI200
SK2100SC SM5131DS SSM3J16TE T491A225K016AS-16V2.2U TC74VHCT08AF
TLV2442CDR TPS54339DDAR V24C15H100B VI-242-EV XC9236A21CER-G